РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ       МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     29 марта  2019 года
	№  14

	О назначении публичных слушаний
по проекту решения « Об утверждении
отчета об исполнении бюджета
Гагаринского сельского поселения
Морозовского района за 2018 год»

В соответствии со статьей  13 Устава муниципального образования «Гагаринское  сельское поселение», решением Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 23.03.2012 № 102 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях по проектам решений Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения Морозовского района и об отчете  об исполнении бюджета сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Назначить публичные слушания для обсуждения  проекта  Решения Собрания  депутатов  Гагаринского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Гагаринского сельского поселения Морозовского района  за 2018 год ».
        2. Публичные слушания провести  22  апреля 2019 года в 14.00 часов, определить местом проведения: Здание Администрации Гагаринского сельского поселения  по адресу: Ростовская область Морозовский район  х. Морозов ул. Дорожная 34.
        3.Для организации подготовки и проведения публичных слушаний сформировать комиссию  в количестве 3 человек в следующем составе:
1) Земцова Любовь Михайловна – И. о. главы Администрации  Гагаринского сельского поселения
2) Собочкина Лилия Петровна - заведующий сектором экономики и финансов Администрации Гагаринского сельского поселения
3) Назарова Татьяна  Борисовна – ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета Администрации Гагаринского сельского поселения
4. Установить, что предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются в письменном виде комиссией  по подготовке и проведению публичных слушаний до 18 апреля  2019 года  по адресу ул. Дорожная, 34  в Администрацию Гагаринского сельского поселения.
5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
   6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И. о. главы Администрации Гагаринского
[bookmark: _GoBack]    сельского поселения                                                             Л.М. Земцова